
А.ДМИНИСТР АЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2Ч"03_ (]{)2S-

№ g�+/3 
Об установлении публичного сервитута в отношении 

земельного участка с кадастровым номером 
50: 11:0010417: 18311, расположенного по адресу: Московская 
область, Красногорский район 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Московской области № 23/96-03 «О регулировании земельных отношений в 
Московской области», руководствуясь У ставом городского округа 
Красногорск Московской области, сводным заключением Министерства 
имущественных отношений Московской области от 13.03.2025 № 46-3, 
постановляю: 

1. У становить публичный сервитут сроком на 49 лет в отношении
земельного участка с кадастровым номером 50:11:0010417:18311 в пользу 
населения городского округа Красногорск, в целях обеспечения 
беспрепятственного прохода/проезда к земельному участку с кадастровым 
номером 50: 11:0010417: 15276. 

2. Администрации городского округа Красногорск в течение 5 (Пяти)
рабочих дней направить в Упр�вление Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее 
Постановление, для внесения в Единый государственный реестр недвижимости 
сведений об ограничениях на земельный участок, указанный в пункте 1 
настоящего Постановления. 

3. Администрации в течение 5 рабочих дней опубликовать настоящее
Постановление на официальном информационном сайте администрации 
https://krasnogorsk-adm.ru. 

4. Управлению земельно-имущественных от,ношений в течение 5 рабочих
дней направить копию настоящего Постановцения правообладателю 
земельного участка, в отношении которого принято решение об установлении 

публичного сервитута. 

036036 



5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы городского округа Е.Д. Елизаров 

управления делами 

Исполнитель 

Разослано: в дело, прокуратура, Елизарову, Гусеву Росреестр 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

ГусевМ.А. 


